Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Кріплення Lelumia на гвинті для BLAST/PHOENIX 1 шт. 46,80 46,80
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80

Разом: 1 263,60
Усього найменувань 2, на суму 1 263,60 UAH
Одна тисяча двісті шістдесят три гривні 60 копійок

Менеджер